
ZARZĄDZENIE Nr 148/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 7 października 2022 r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu przeprowadzenia wyborów
uzupełniających Sołtysa w Sołectwie Borowiec

Na podstawie art. 30 ust. 1, w zw. z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.. poz. 559 ze zm.) oraz § 29 pkt 1 ) statutu sołectwa
Borowiec, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXII/399/2017 Rady Miasta i Gminy
Kórnik z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Borowiec (Dz. Urz. Woj.
Wielk. z 2017 r., poz. 3281), zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Borowiec,
w związku z pisemnym zrzeczeniem się funkcji sołtysa.

§ 2. Zwołuje się zebranie wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa
Sołectwa Borowiec na dzień 18 października 2022 r. o godz. 18:00. Zebranie będzie
przeprowadzone w świetlicy wiejskiej w Borowcu.

§ 3. Ustala się następujący porządek zebrania wiejskiego:
1 ) otwarcie zebrania wiejskiego, stwierdzenie jego prawomocności i przedstawienie porządku
obrad.

2) powołanie Komisji Skrutacyjnej w liczbie co najmniej trzech osób i objaśnienie zasad
głosowania,

3) zgłaszanie kandydatów na sołtysa,
4) przeprowadzenie wyboru sołtysa - głosowanie tajne,
5 ) ogłoszenie przez Komisję Skrutacyjną wyników głosowania i wyboru sołtysa,
6) zakończenie zebrania.

§ 4. W przypadku braku wymaganej frekwencji na zebraniu wiejskim, o którym mowa w § 2,
zebranie zostaje wyznaczone w drugim terminie zgodnie z § 13 ust. 3 Statutu Sołectwa, tj. na
godz. 18: 15 .

§ 5 . Na przewodniczącego zebrania wyznaczani radcę prawnego Urzędu Miasta i Gminy
Kórnik Pana Przemysława Barczyńskiego.

§ 6. Zwołanie zebrania podaje się do publicznej wiadomości mieszkańcom Sołectwa
Borowiec na co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem zebrania.
§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy
Kórnik, w BIP oraz na stronie internetowej sołectwa i tablicach ogłoszeń we wsi Borowiec.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kórnik.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BU

Przemyj / Pacholski


